

Zp 2130-130/18

Lublin, dnia 10 lipca 2018 r.

## WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Robota budowlana polegająca na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji w budynku Sądu Rejonowego w Kozienicach i zrealizowaniu robót na podstawie ww. dokumentacji”**.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

#### I.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Robotę budowlaną polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji w budynku Sądu Rejonowego w Kozienicach i zrealizowanie robót na podstawie ww. dokumentacji”** w dniu 4 lipca 2018 r. do Zamawiającego wpłynęło drogą mailową niżej zacytowane pytanie, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień i następującej odpowiedzi:

#### Pytania:

- 1) Co powinno wchodzić w skład dokumentacji projektowej? Zamawiający ma na myśli projekt wykonawczy branży sanitarnej, elektrycznej, konstrukcyjnej zawierający rzuty pomieszczeń z zaznaczonymi jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi wraz ze wszystkimi instalacjami, zaprojektowane konstrukcje wsporcze pod jednostki zewnętrzne, opis techniczny każdej branży itd.?
- 2) Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę?
- 3) Jaki jest na dach na którym należy zamontować jednostki zewnętrzne płaski czy skośny, z czego jest wykonany oraz na jakiej znajduje się wysokości?
- 4) Ile pięter ma budynek, w którym montowana będzie klimatyzacja?
- 5) Skropliny do najbliższego pionu kanalizacyjnego można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin?
- 6) W lewym skrzydle znajduje się sala rozpraw VIII. Czy klimatyzatory w tej Sali mają być podłączone do tego samego układu co klimatyzatory w salach rozpraw w prawym skrzydle?
- 7) Jaki oraz z czego jest wykonany sufit na parterze, I piętrze i II piętrze?
- 8) Instalację skroplin w pomieszczeniach należy prowadzić tak jak w korytarzu w korytkach?
- 9) Gdzie oraz w jakiej odległości od klimatyzowanych pomieszczeń znajduje się rozdzielnia główna?
- 10) Czy do prowadzenia instalacji w pionie może wykorzystać wolne kanały wentylacyjne, sachty czy trzeba robić przewierty stropów?
- 11) Czy oprócz sterowania centralnego klimatyzatory mają być sterowane indywidualnie za pomocą pilotów?

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na wszystkie powyższe pytania Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie jest realizowane w systemie **zaprojektuj i wybuduj**, w związku z tym wszystkie niezbędne informacje do realizacji zamówienia zawarte zostały w programie funkcjonalno użytkowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. Ponadto zgodnie z Rozdziałem II pkt 1 - Wymagania ogólne programu funkcjonalno-użytkowego „Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej obiektu i zapoznania się z warunkami realizacji robót w celu uwzględnienia ich w cenie oferty.”

## II.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieści na stronie internetowej (w miejscu udostępniania SIWZ).

## III.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

DYREKTOR  
Sądu Apelacyjnego w Lublinie  
*Anna Wojcieszkiwicz*  
Anna Wojcieszkiwicz